АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР
Нижневартовского  района
Ханты - Мансийского  автономного  округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.01.2014                                                                                                      № 3
с.  Покур

О  внесении   изменений  в   приложение 1  к
постановлению  администрации   поселения
от 20.12.2011 № 64 «О  создании   межведом-
ственной  комиссии по оценке  соответствия
помещений    муниципального    жилищного
фонда  установленным   требованиям,  приз-
нанию помещений  пригодными  (непригод -
ными)    для  проживания,  а    также   много-
квартирного    дома    аварийным    и   подле-
жащим   сносу   или реконструкции»

      В связи с организационно-кадровыми изменениями в администрации сельского поселения Покур:

      1.Внести изменения в приложение в   приложение 1  к постановлению администрации   поселения от 20.12.2011 № 64 «О  создании   межведомственной  комиссии по оценке  соответствия   помещений    муниципального    жилищного
фонда  установленным   требованиям,  признанию помещений  пригодными (непригодными)    для  проживания,  а    также   многоквартирного    дома    аварийным    и   подлежащим   сносу   или реконструкции», изложив его в новой редакции согласно приложению.

  2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Покур   от 29.02.2012  № 12 «О  внесении   изменений  в   приложение 1  к постановлению  администрации   поселения от 20.12.2011 № 64 «О  создании   межведомственной  комиссии по оценке  соответствия   помещений    муниципального    жилищного  фонда  установленным   требованиям,  признанию помещений  пригодными  (непригодными)    для  проживания,  а    также   многоквартирного    дома  аварийным    и   подлежащим   сносу   или реконструкции»

     3. Контроль за выполнением  постановления возложить на главного специалиста  администрации сельского поселения Покур Н.П. Уколову.

Глава сельского поселения Покур                                                    З.Л. Бахарева

                                                                 Приложение 1
                                                                 к постановлению администрации
                                                                 сельского поселения Покур
                                                                 от  10.01.2014 г.  №  3

Состав
межведомственной комиссии по оценке  соответствия помещений  муниципального жилищного фонда установленным требованиям, признанию  помещений  пригодным (непригодным) для проживания,  а также  многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу  или реконструкции

	Бахарева З.Л.

Уколова Н.П.
	глава сельского поселения Покур,
председатель  комиссии;

главный специалист сельского поселения Покур,
заместитель председателя комиссии;

Палкина В.И.

ведущий специалист сельского поселения Покур, секретарь комиссии.

                                                   Члены комиссии:

	Петров В.И.

Невзорова Т.С.

Калашников А.В.
	начальник цеха  МУП «СЖКХ»  с. Покур (по согласованию);

мастер по обслуживанию жилого фонда цеха  МУП «СЖКХ»  с. Покур (по согласованию);

командир пожарного поста с.Покур филиала БУ ХМАО-Югра «Центроспас-Югория» по Нижневартовскому району (по согласованию);

Могильникова Л.Н.

контролер энергонадзора  ОАО «Ютэк  - НВр» с. Покур
(по согласованию).

                              Специалисты (по согласованию):
 - территориального отдела, территориального управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека в Ханты-Мансийском округе – Югре по городу Нижневартовску, Нижневартовскому району и городу Мегиону;
- Нижневартовского отделения филиала Федерального государственного унитарного предприятия «Ростехинвентаризация БТИ» по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре;
-отдела Государственного пожарного надзора по Нижневартовскому району;
- Нижневартовского отдела инспектирования Государственной жилищной инспекции Ханты-Мансийского автономного округа – Югры;
- квалифицированные эксперты проектно-изыскательных организаций;
- собственники жилых помещений.